REPUBLICA DE HONDURAS

MINISTERIO PUBLICO
INFORME MENSUAL DE ORDENES DE COMPRA DEL MES DE SEPTIEMBRE, 2020

NOMBRE DEL BENEFICIARIO: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEL MINISTERIO PUBLICO
DIRECCION: EDIFICIO LOMAS PLAZA No.2, LOMAS DEL GUIJARRO

TELEFONO: 2221-5661

FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
1 | 08/09/2020 | 1000020505 | 190-1-2-2894-2020 38,160.00[RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008135| ver enlace
2 | 08/09/2020 | 1000020506 [ 190-1-2-2825-2020 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00021110| ver enlace
3 | 08/09/2020 [ 1000020507 | 190-1-2-2826-2020 45,600.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00021125| ver enlace
4 | 08/09/2020 | 1000020508 | 190-1-2-2827-2020 53,552.00[RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008280| ver enlace
5 | 08/09/2020 | 1000020511 | 190-1-2-2828-2020 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
6 | 08/09/2020 | 1000020512 | 190-1-2-2829-2020 13,876.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
7 | 08/09/2020 | 1000020513 | 190-1-2-2830-2020 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00020997| ver enlace
8 | 08/09/2020 | 1000020514 | 190-1-2-2831-2020 8,396.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008115| ver enlace
9 | 08/09/2020 | 1000020515 | 190-1-2-2832-2020 9,096.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008141| ver enlace
10 [ 08/09/2020 | 1000020516 | 190-1-2-2833-2020 30,400.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00021191| ver enlace
11 [ 08/09/2020 | 1000020517 | 190-1-2-2834-2020 18,756.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008349| ver enlace
12 [ 08/09/2020 | 1000020518 | 190-1-2-2835-2020 25,968.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008087| ver enlace
13 [ 08/09/2020 | 1000020519 | 190-1-2-2836-2020 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
14 | 08/09/2020 | 1000020520 | 190-1-2-2840-2020 15,892.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008033| ver enlace
15| 08/09/2020 | 1000020521 10,425.00(DISTRIBUIDORA UNIVERSAL REFRIGERADORA DE 11' PENDIENTE ver enlace
ACCESORIOS PARA COMPU-
16 | 08/09/2020 | 1000020522 | 190-1-2-2837-2020 564.12| TADORAS Y OFICINAS ALMOHADILLA PARA SELLO C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00127123| ver enlace
17 | 08/09/2020 | 1000020523 9,293.20|DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
18 | 08/09/2020 | 1000020524 | 190-1-2-2839-2020 1,884.60|PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 010-001-01-00124117| ver enlace
19 | 09/09/2020 | 1000020525 | 190-1-2-2842-2020 5,320.36|CASH BUSINESS TONER PARA FAX C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00022673| ver enlace
20 | 09/09/2020 | 1000020526 [ 190-1-2-2841-2020 218,308.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008292| ver enlace
21 | 09/09/2020 | 1000020527 [ 190-1-2-2843-2020 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00021032| ver enlace
22 | 17/09/2020 | 1000020533 104,875.96 [ BATCO LICENCIA UFED TOUCH 2 000-001-01-00000627| ver enlace
23 | 17/09/2020 | 1000020534 [ 190-1-2-2844-2020 288,745.00| CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
24 | 21/09/2020 | 1000020535 | 190-1-2-2853-2020 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00021092| ver enlace
DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y
25 | 21/09/2020 | 1000020536 [ 190-1-2-2852-2020 10,000.00|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
26 | 21/09/2020 | 1000020537 [ 190-1-2-2846-2020 44,622.00| CENTROMATIC COMPUTADORA PORTATIL C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00017412| ver enlace
27 | 21/09/2020 | 1000020538 [ 190-1-2-2845-2020 14,128.44|DISTRIBUCIONES VALENCIA CD Y DESTRUCTORA DE PAPEL C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00014569| ver enlace
28 | 21/09/2020 | 1000020539 [ 190-1-2-2849-2020 9,176.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008445| ver enlace
DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y
29 | 21/09/2020 | 1000020540 [ 190-1-2-2848-2020 10,000.00|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00024222| ver enlace
30 | 21/09/2020 | 1000020541 [ 190-1-2-2847-2020 17,572.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008205| ver enlace
31 | 21/09/2020 | 1000020542 [ 190-1-2-2851-2020 81,013.85|JETSTEREO VARIOS TONER PARA IMPRESORA  |C.E.HONDUCOMPRAS 006-012-01-00019633| ver enlace
ACCESORIOS PARA COMPU-
32 | 24/09/2020 | 1000020546 [ 190-1-2-2855-2020 3,900.00| TADORAS Y OFICINAS HULES GRUESOS No.33 C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
33 | 24/09/2020 | 1000020547 [ 190-1-2-2854-2020 40,196.04|DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00014782| ver enlace
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FECHA DE NO. DE ORDEN DE VALOR DE LA
No.| ORDEN DE | ORDEN DE COMPRA ORDEN DE PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA
COMPRA COMPRA | HONDUCOMPRAS COMPRA
34 | 25/09/2020 | 1000020548 [ 190-1-2-2856-2020 21,584.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008337| ver enlace
35 | 25/09/2020 | 1000020549 [ 190-1-2-2862-2020 23,720.00|CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00026205| ver enlace
36 | 25/09/2020 | 1000020550 [ 190-1-2-2866-2020 42,501.00( CASH BUSINESS VARIAS TINTA Y TONER P/IMPRES. |C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00026201| ver enlace
37 | 25/09/2020 | 1000020551 22,960.00|FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00016971| ver enlace
38 | 25/09/2020 | 1000020552 [ 190-1-2-2868-2020 9,176.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008343| ver enlace
39 | 25/09/2020 | 1000020553 [ 190-1-2-2869-2020 30,400.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA  |LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00021149| ver enlace
40 | 25/09/2020 | 1000020554 | 190-1-2-2874-2020 9,396.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008315| ver enlace
ACCESORIOS PARA COMPU-
41 | 25/09/2020 | 1000020555 | 190-1-2-2865-2020 11,612.12|TADORAS Y OFICINAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
42 | 25/09/2020 | 1000020556 | 190-1-2-2859-2020 15,000.00|] COMPUSER SOBRES MANILA T/OFICIO C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00009230| ver enlace
43| 25/09/2020 | 1000020557 | 190-1-2-2858-2020 89,007.00(DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
44 | 25/09/2020 | 1000020558 | 190-1-2-2861-2020 83,226.68[PACASA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
45| 25/09/2020 | 1000020559 | 190-1-2-2871-2020 15,200.00|DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
46 | 25/09/2020 | 1000020560 | 190-1-2-2872-2020 17,492.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
47 | 25/09/2020 | 1000020561 3,744.44|DISTRIBUCIONES VALENCIA CAJA FUERTE PEQUENA 000-001-01-00015031| ver enlace
ENFRIADOR DE AGUA, ESCALERA
48 | 25/09/2020 | 1000020562 11,215.00|P!STRIBUIDORAUNIVERSAL |74 icA Y PERCOLADORA 000-001-01-00041186| ver enlace
COMPUTADORA DE ESCRITORIO,
49 | 25/09/2020 | 1000020563 | 190-1-2-2873-2020 97,966.00| CENTROMATIC LAPTOPS Y UPS C.EHONDUCOMPRAS  |000-001-01-00017428| ver enlace
50 | 25/09/2020 | 1000020564 [ 190-1-2-2858-2020 24,664.80(DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
51 | 29/09/2020 | 1000020565 44,666.87|INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MATERIAL DE OFICINA PENDIENTE ver enlace
CARATULAS P/CUSTODIA DE EX-
52 | 29/09/2020 | 1000020568 71,050.00| COMEX PEDIENTES 000-002-01-00019207| ver enlace
53 | 29/09/2020 | 1000020569 [ 190-1-2-2878-2020 3,880.00( CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00026208| ver enlace
54 | 29/09/2020 | 1000020570 190-1-2-2877-2020 13,876.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008358| ver enlace
55 | 29/09/2020 | 1000020571 [ 190-1-2-2876-2020 9,176.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE ver enlace
R.R.DONNELLEY DE HONDU- CHEQUE FONDO 110 CUENTA
56 | 29/09/2020 | 1000020572 38,000.00|RAS No0.11101-01-000094-7 PENDIENTE ver enlace
DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y
57 | 29/09/2020 | 1000020573 190-1-2-2874-2020 8,480.00|RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00024248| ver enlace
58 | 29/09/2020 | 1000020574 [ 190-1-2-2875-2020 22,308.00|RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00008321| ver enlace
59 | 30/09/2020 | 1000020575 | 190-1-2-2883-2020 89,244.00| CENTROMATIC TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00017430| ver enlace
TOTAL LPS. 2050,466.48

Observaciones: No se adjuntan todas las
facturas en vista que los proveedores no han
entregado los bienes, se reportaran una vez
recibidos los productos

MINISTERIO
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